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Skriv ut Stéing

SV: Kustmiljogruppen expedierar § 15237 -
Vattenkonferens 2016 - frin styrelsens sammantride 2015-
12-10

Fran:  Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)
Skickat: den 5 januari 2016 08:01:30
Till: 'Karl-Gustaf Eklund' (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Kage!

Renate har svarat positivt har dven kollat med Kristin Bertilius, Borgholms kommun och Olands
vattenrads sekreterare, hon har dock flaggat fér att hon inte kommer att ha sa mycket tid. Jag sager till
Lena s& kanske inbjudan dven kan skickas till Kristin, ifall att hon far lite tid dver.

/Pernilla

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 4 januari 2016 14:39:15

Till:  Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); anna.thore@wspgroup.se
(anna.thore@wspgroup.se); Eva Steiner Karlskrona kommun
(eva.steiner@karlskrona.se); anna.carnelius@kalmar.se (anna.carnelius@kalmar.se);
Renate Foks (renate.foks@kalmar.se)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
En bifogad fil
§ 15237, 2015-12-10 - Vattenkonferens 2016 om skogens vatten sker fredagen den
16 september 2016.pdf (302,7 kB)

Bdsta Vattenvdnner!

Forst av allt vill jag tillonska Er en riktigt god fortséttning pd det nya vattendret
2016.

Jag har av Kustmiljogruppens nya t.f. ordférande Pia Prestel fatt i uppdrag att
expediera § 15237 med rubriktexten Lena Ek fdr tungt skogligt uppdrag - tre
stegsraket infor konferens om "Skogens vatten.... frdn styrelsens senaste
sammantrdde den 10 december 2015. Detta drende kommer att f@ en ny och mera
aktuell rubriktext till styrelsens sammantridde i januari 2016, enligt Pia Prestels
onskan.

I arbetsgruppen for konferensens genomfarande representeras Kustmiljogruppen
av de ordinarie styrelseledaméterna Lena Peribert och Robert Briland, som kommer
att kalla till ett forsta arbetsmate inom kort.

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-01-05



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida 2 av 2

Lena Peribert har fatt klartecken av Lena Ek, som deltager som portalfigur for
konferensen och bokat henne for en heldag fredagen den 16 september 2016 i
Gullabo Bygdegdrd.

Med de allra basta vattenhdlsningar
Kége
Sandlista per den 4 januari 2016.

Pernilla Landin, pernilla.landin@torsas.se

Susanna Minnhagen, susanna.minnhagen@kalmar.se

Anna Thore, anna.thore@wspgroup.se;

Eva Steiner, eva.steiner@karlskrona.se

Anna Carnelius, anna.carnelius@kalmar.se
Renate Foks renate.foks@kalmar.se
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